Директору ГАПОУ МО «КИК»
Чалой Е.Е.
От гр.

 (Фамилия, имя, отчество полностью)

Проживающего по адресу:

Контактный телефон

Документ, удостоверяющий личность

Серия

№

Дата выдачи:

Кем выдан:

Код подразделения:

СНИЛС

Регистрационный
номер__________Место для фотографии

Зачислить на____ курс
По основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования:
Директор___________________
Приказ № __________________
От «_____»____________20____ г

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в Государственное автономное профессиональное  образовательное учреждение Мурманской области «Кандалакшский индустриальный колледж» на обучение по основной программе среднего профессионального образования по специальности (профессии)

______________________________________________________________________________________________
                                                                 (код и наименование специальности (профессии)
по заочной    форме обучения
с полным возмещением затрат на обучение

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»							|_|
44.02.01 «Дошкольное образование (углубленная подготовка)»						|_|

СВЕДЕНИЯ О СЕБЕ

	1
	Ф.И.О. (полностью):

	2
	Дата рождения:

	3
	Гражданство:
	РФ
	[bookmark: Флажок2]|_|
	другое (указать):

	4
	Образование:
	9 классов
	|_|
	11 классов
	|_|
	СПО ПССЗ
	|_|
	СПО ПКРС
	|_|
	ВО
	|_|

	5
	Наименование образовательного учреждения:

	6
	Аттестат
	|_|
	Диплом
	|_|
	серия

	№

	год окончания

	7
	Необходимость в общежитии:
	нуждаюсь
	|_|
	/не нуждаюсь
	|_|

	8
	Среднее профессиональное образование получаю

	впервые
	|_|
	/получал ранее
	|_|

(подпись абитуриента)

1.
Ознакомлен со следующими правоустанавливающими документами и локальными актами колледжа:
	№
п/п
	Наименование документов
	Личная подпись абитуриента

	1.
	С копиями (в том числе через информационные системы общего пользования) Устава ГАПОУ МО «КИК», лицензии на осуществление образовательной деятельности и приложения к ней, свидетельства о государственной аккредитации и приложения к нему, образовательных программ, локальных нормативно-правовых актов ГАПОУ МО «КИК», регулирующих организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, правил приёма граждан в ГАПОУ МО «КИК» на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в 2024 году.

	2.
	С датой представления оригинала документа государственного образца об образовании – до «15» сентября 2024г

	3.
	С перечнем вредных  и(или) опасных  производственных факторов  и работ,  противопоказаниям, установленными Приказом Минздрава России от 28 января 2021г. № 29н

	Личная подпись абитуриента

/

/

«

»

20

г.

	[bookmark: _GoBack]
	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Подпись ответственного секретаря приёмной комиссии

/

/

«

»

20

г.

(подпись)                             (расшифровка подписи)

2